
Prefeitura Municipal

Ribeirão do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ribeiraodosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/174/

Código da publicação: 174

Data da emissão do comprovante: 30/07/2025 21:15:36

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2019

N° do Processo/Ano: 144/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/11/2019 20:33:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/11/2019 20:33:00

Data de Abertura/Horário: 25/11/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/11/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATACAO DE PESSOA JURIDICA PARA A EXECUCAO DE OBRA DE INFRAESTRUTURA
URBANA - RECAPEAMENTO ASFALTICO
Resumo:
Contratação de Pessoa Jurídica do ramo da construção civil para a execução de obra de
Infraestrutura Urbana - Recapeamento Asfáltico em vias públicas (Objeto do Convênio nº.
1062/2018/ Governo Estadual/ Secretaria de Planejamento e Gestão). Conforme Projeto Básico
(Anexo I deste Edital)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/01/2020 00:00:00 Despacho Baixar

01/11/2019 00:00:00 PROJETO BÁSICO - TP 1 - ANEXO I Baixar

01/11/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.ribeiraodosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/174/pcontratacao-de-pessoa-juridica-para-a-execucao-de-obra-de-infraestrutura-urbana-recapeamento-asfalticop-/
https://www.ribeiraodosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/972e153dbb04f94cda448fb04707aa35.pdf
https://www.ribeiraodosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/724dfa33f71687465adac38844a145d2.pdf
https://www.ribeiraodosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3927c7687ba61fcc8426ebe17e03908e.pdf

